
HP LaserJet MFP M234dw/ A4/ 30ppm/ 600 x
600 dpi/ print+scan+copy/ Duplex/ LAN/
USB/ wifi

cena vč DPH: 4540 Kč
cena bez DPH: 3752 Kč

Kód zboží (ID): 5099446

PN: 6GW99F

Záruka: 24 měsíců

Náhrada za modely M130/M227series Nove modely HP LaserJet • Rozdeleni na HP+
a Standard SKU již od počátku = zakaznik musi mit hned na zacatku jasno zdali zvoli
HP+ SKUs a tudíž muze pouzivat jen a pouze original. Nebo zvoli o 40% drazsi
Standard SKu 6GW99F#B19 a bude volba na nem jestli pouzije original/neoriginal.
https://instantink.hpconnected.com/cz/cs/l/v2?jumpid=va_93a4d357cc Tiskový
systém Tisková technologie Laser - černobílá Rychlost černobílého tisku (normální,
A4) •Až 29 str./min Kvalita černobílého tisku (nejlepší) •Až 600 × 600 dpi Možnosti
oboustranného tisku •Automatický (standardní) Zásobníky papíru •1 Maximální
počet zásobníků papíru •1 Formáty papíru A4, A5, A6, B5 (JIS) •Obálky Vlastní
formáty médií •101,6 × 152,4 až 216 × 356 mm Podporované typy médií •Papír
(laserový, běžný, hrubý, pergamenový), obálky, štítky, karton, pohlednice
Doporučená hmotnost médií •60 až 163 g/m2 Maximální vstupní kapacita (listy) •Až
150 listů A4 •Až 10 obálek Maximální výstupní kapacita (listy) •Až 100 listů
Doporučený počet stran za měsíc •200 až 2 000 Provozní zátěž (měsíční, A4) •Až 20
000 stran Skener Rozlišení optického skenování •Až 600 dpi Rychlost skenování
(normální, formát A4) •Až 19 str./min (černobíle) •Až 10 str./min (barevně) Velikost
skenu na ploše (max.) •216 × 297 mm Formát souboru pro skenování •JPEG, TIFF,
PDF, BMP, PNG Pokročilé funkce skeneru •Skenování do e-mailu Možnosti kopírování
•Počet kopií •Zmenšení/zvětšení •Zesvětlení/ztmavení Další technické informace
Připojení •1× USB 2.0 •1× port Ethernet (LAN) •1× bezdrátový WiFi adaptér
802.11b/g/n Podpora bezdrátového připojení •Ano Podpora dvojpásmového WiFi
•připojení 2,4/5,0 GHz Možnost mobilního tisku •HP Smart (Android, Windows 10)
•Apple AirPrint •Bezdrátový přímý tisk (HP WiFi Direct) Faxování •Ne USB kabel je
součástí balení •Ne, kabel USB je třeba zakoupit samostatně Kompatibilní operační
systémy •Windows 10, 8, 7 •Mac OS 11.0, 10.15, 10.14, 10.13, 10.12 Standardní



jazyky tiskárny •PCLmS, URF, PWG Paměť •64 MB Rozměry produktu (š x h x v)
•Minimální: 36,8 × 29,9 × 24,2 cm •Maximální: 36,8 × 42,0 × 43,6 cm Hmotnost
produktu •7,4 kg Spotřeba energie •435 W (probíhající tisk), 3,3 W (pohotovostní
režim), 0,6 W (režim spánku), 0,6 W (automatické vypnutí / probuzení přes LAN, ve
výchozím nastavení zapnuto), 0,04 W (automatické vypnutí / ruční zapnutí), 0,04 W
(ruční vypnutí) Typ napájení •Interní Požadavky na napájení •Vstupní napětí: 220 až
240 V Vyhovuje normě ENERGY STAR® •Ano Co je obsaženo v krabici •Tiskárna HP
LaserJet Pro MFP M234dwe •Černá tonerová kazeta HP LaserJet 135A (cca 700
stran) •Protiprachový kryt •Instalační leták •Napájecí kabel Záruka •1 rok Záruka:
24 měs. 6GW99E - 2 roky •6GW99F - 1 rok

Náhrada za modely M130/M227series Nove modely HP LaserJet • Rozdeleni na HP+
a Standard SKU již od počátku = zakaznik musi mit hned na zacatku jasno zdali
zvoli HP+ SKUs a tudíž muze pouzivat jen a pouze original. Nebo zvoli o 40% drazsi
Standard SKu 6GW99F#B19 a bude volba na nem jestli pouzije original/neoriginal.
https://instantink.hpconnected.com/cz/cs/l/v2?jumpid=va_93a4d357cc Tiskový
systém Tisková technologie Laser - černobílá Rychlost černobílého tisku (normální,
A4) •Až 29 str./min Kvalita černobílého tisku (nejlepší) •Až 600 × 600 dpi Možnosti
oboustranného tisku •Automatický (standardní) Zásobníky papíru •1 Maximální
počet zásobníků papíru •1 Formáty papíru A4, A5, A6, B5 (JIS) •Obálky Vlastní
formáty médií •101,6 × 152,4 až 216 × 356 mm Podporované typy médií •Papír
(laserový, běžný, hrubý, pergamenový), obálky, štítky, karton, pohlednice
Doporučená hmotnost médií •60 až 163 g/m2 Maximální vstupní kapacita (listy)
•Až 150 listů A4 •Až 10 obálek Maximální výstupní kapacita (listy) •Až 100 listů
Doporučený počet stran za měsíc •200 až 2 000 Provozní zátěž (měsíční, A4) •Až
20 000 stran Skener Rozlišení optického skenování •Až 600 dpi Rychlost skenování
(normální, formát A4) •Až 19 str./min (černobíle) •Až 10 str./min (barevně) Velikost
skenu na ploše (max.) •216 × 297 mm Formát souboru pro skenování •JPEG, TIFF,
PDF, BMP, PNG Pokročilé funkce skeneru •Skenování do e-mailu Možnosti
kopírování •Počet kopií •Zmenšení/zvětšení •Zesvětlení/ztmavení Další technické
informace Připojení •1× USB 2.0 •1× port Ethernet (LAN) •1× bezdrátový WiFi
adaptér 802.11b/g/n Podpora bezdrátového připojení •Ano Podpora
dvojpásmového WiFi •připojení 2,4/5,0 GHz Možnost mobilního tisku •HP Smart
(Android, Windows 10) •Apple AirPrint •Bezdrátový přímý tisk (HP WiFi Direct)
Faxování •Ne USB kabel je součástí balení •Ne, kabel USB je třeba zakoupit
samostatně Kompatibilní operační systémy •Windows 10, 8, 7 •Mac OS 11.0,
10.15, 10.14, 10.13, 10.12 Standardní jazyky tiskárny •PCLmS, URF, PWG Paměť
•64 MB Rozměry produktu (š x h x v) •Minimální: 36,8 × 29,9 × 24,2 cm
•Maximální: 36,8 × 42,0 × 43,6 cm Hmotnost produktu •7,4 kg Spotřeba energie
•435 W (probíhající tisk), 3,3 W (pohotovostní režim), 0,6 W (režim spánku), 0,6 W
(automatické vypnutí / probuzení přes LAN, ve výchozím nastavení zapnuto), 0,04
W (automatické vypnutí / ruční zapnutí), 0,04 W (ruční vypnutí) Typ napájení
•Interní Požadavky na napájení •Vstupní napětí: 220 až 240 V Vyhovuje normě
ENERGY STAR® •Ano Co je obsaženo v krabici •Tiskárna HP LaserJet Pro MFP
M234dwe •Černá tonerová kazeta HP LaserJet 135A (cca 700 stran) •Protiprachový



kryt •Instalační leták •Napájecí kabel Záruka •1 rok Záruka: 24 měs. 6GW99E - 2
roky •6GW99F - 1 rok

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

